

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К КОНТРАКТУ № 2 от 07.02.2023
на поставку продуктов питания
(ИКЗ 232930401159393040100100040020000244)

г. Снежное

01.03. 2023 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОМБИНИРОВАННОГО ТИПА «ЯСЛИ-САД № 5 «ЯНТАРНЫЙ» ГОРОДА СНЕЖНОЕ», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице заведующего Горячих Натальи Адамовны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель Казанцева Анастасия Валериевна, именуемый в дальнейшем «Поставщик», в лице Казанцевой Анастасии Валериевны, действующего на основании Выписки из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей от 27.12.2022 года № ИЭ 9965-22-167336788 с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», в соответствии с ГК РФ, Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Закон № 44-ФЗ), заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести изменения в п.13 «АДРЕСА. БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН»

ХIII. АДРЕСА. БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Покупатель:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КОМБИНИРОВАННОГО
ТИПА «ЯСЛИ – САД № 5 «ЯНТАРНЫЙ»
ГОРОДА СНЕЖНОЕ»
ДНР, 286501, Г.О.СНЕЖНЯНСКИЙ,
Г. СНЕЖНОЕ, УЛ. МЕНДЕЛЕЕВА, Д.18
ОКПО 71800017
ИНН 9304011593, КПП 930401001
ЕКС (кор.счет) 40102810745370000095
Назначейского счета 03221643210000008200
л/с 03822109930
БИК 042157901 УФК по ДНР

Поставщик:

Индивидуальный предприниматель
Казанцева Анастасия Валериевна
344068, Ростовская обл.,
г. Ростов-на-Дону, ул. Герасименко, дом 17,
строение 4, квартира 115

ИНН 619500090805
р/с 40802810800002966196
Банк: АО «ТИНЬКОФФ БАНК»
ИНН 7710140679
кор/с 30101810145250000974
ОГРНИП 321619600250791
ОКПО 2012933653
БИК 044525974
ОСНО, плательщик НДС
Тел.: +7 (986) 995 08 88; +7 (949) 410 57 44

2. Внести изменения в Приложение № 1 Спецификация в части «Единица измерения», которая является неотъемлемой частью Контракта.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даты подписания его сторонами и действует до окончания срока действия Контракта.

4. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Контракта.

5. Условия Контракта, не затронутые данным дополнительным соглашением, остаются без изменений и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

6. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

АДРЕСА. БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Покупатель:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КОМБИНИРОВАННОГО
ТИПА «ЯСЛИ – САД № 5 «ЯНТАРНЫЙ»
ГОРОДА СНЕЖНОЕ»
ДНР, 286501, Г.О.СНЕЖНЯНСКИЙ,
Г. СНЕЖНОЕ, УЛ. МЕНДЕЛЕЕВА, Д.18
ОКПО 71800017
ИНН 9304011593, КПП 930401001
ЕКС (кор.счет) 40102810745370000095
№ казначейского счета 03221643210000008200
л/с 03822J09930
БИК 042157901 УФК по ДНР

Покупатель:
Заведующий



Горячих Н.А.
М.П.

Поставщик:

Индивидуальный предприниматель
Казанцева Анастасия Валериевна
344068, Ростовская обл.,
г. Ростов-на-Дону, ул. Герасименко, дом 17,
строение 4, квартира 115

ИНН 619500090805
р/с 40802810800002966196
Банк: АО «ТИНЬКОФФ БАНК»
ИНН 7710140679
кор/с 30101810145250000974
ОГРНИП 321619600250791
ОКПО 2012933653
БИК 044525974
ОСНО, плательщик НДС
Тел.: +7 (986) 995 08 88; +7 (949) 410 57 44

Поставщик:

Индивидуальный предприниматель
Казанцева А.В.



М.П.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование товаров	Код закупки ОКПД 2	Единица измерения	Количество	Цена за единицу измерения(включая НДС)	Сумма(включая НДС)
1	Птица (тушки куриные)	10.12.20.110	кг	790,00	253,00	199870,00
2	Минтай замороженный	10.20.13.122	кг	400,00	267,00	106800,00
3	Молоко жирностью до 2,6%	10.51.11.111	л	880,00	91,00	80080,00
4	Масло сливочное фасованное(пачка 0,180-0,2 кг 82,5%)	10.51.30.100	пачка	850,00	130,00	110500,00
5	Сыр твердый	10.51.40.131	кг	45,00	725,00	32625,00
6	Творог фасованный(пачка 0,2) жирностью 9%	10.51.40.330	пачка	1084	117,80	127695,20
7	Ряженка (пачка 0,400)	10.51.52.100	пачка	1408,00	54,40	76595,20
8	Молоко сгущенное ж/б (банка 0,370-0,380)	10.51.51.113	шт	221,00	152,00	33592,00
9	Сметана от 10% до 17% жирности(пачка 0,380)	10.51.52.200	пачка	88,00	124,00	10912,00
10	Масло подсолнечное рафинированное	10.41.54.000	л	50,00	157,00	7850,00
11	Яйца куриные	01.47.21.000	шт	2640,00	9,50	25080,00
12	Сахар песок белый	10.81.12.110	кг	300,00	90,00	27000,00
13	Какао- порошок (пачка 0,100)	10.82.13.000	пачка	56,00	66,40	3718,40
14	Чай черный (пачка 0,500)	10.83.13.120	пачка	8,00	407,00	3256,00
15	Соль пищевая	10.84.30.110	кг	33,00	24,00	792,00
16	дрожжи сухие (пачка 0,100)	10.89.13.112	пачка	120,00	105,00	12600,00
17	Соки фруктово-ягодные	10.32.19.112	л	537,00	70,00	37590,00
18	Сок овощной	10.32.11.120	л	60,00	97,00	5820,00
19	Огурцы консервированные(банка 3 л)	10.39.17.190	шт	12,00	428,00	5136,00
20	Капуста квашеная	10.39.17.190	кг	20,00	107,00	2140,00
21	Горошек зеленый консервированный (банка 0,650)	10.39.16.000	шт	118,00	132,60	15646,80
22	Икра кабачковая (банка 0,500)	10.39.17.119	шт	140,00	108,00	15120,00
23	Паста томатная (банка 0,500)	10.39.17.112	бан.	1,00	185,20	185,20
24	Паста томатная (банка 0,500)	10.39.17.112	шт	19,00	185,20	3518,80
25	Повидло (банка 0,650л)	10.39.22.110	шт	27,00	164,00	4428,00
26	Горох (бобовые)	01.11.75.110	кг	35,00	57,00	1995,00

27	Рис	10.61.11.000	кг	38,00	105,00	3990,00
28	Мука пшеничная	10.61.21.113	кг	225,00	35,00	7875,00
29	Крупа гречневая	10.61.32.113	кг	68,00	80,00	5440,00
30	Пшено	10.61.32.114	кг	16,00	50,00	800,00
31	Крупа пшеничная № 4	10.61.31.119	кг	83,00	63,00	5229,00
32	Геркулес-овсяные хлопья	10.61.33.111	кг	30,00	54,00	1620,00
33	Крупа манная	10.61.31.111	кг	23,00	57,00	1311,00
34	Крупа перловая	10.61.32.116	кг	15,00	44,00	660,00
35	Вафли в ассортименте	10.72.12.130	кг	60,00	398,00	23880,00
36	Печенье в ассортименте	10.72.12.120	кг	80,00	160,00	12800,00
37	Макаронные изделия из мягких сортов пшеницы	10.73.11.190	кг	45,00	69,00	3105,00
Итого:						1 017 255,60

Сумма всего: **1 017 255,60** (один миллион семнадцать тысяч двести пятьдесят пять) рублей 60 копеек, в том числе НДС

БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Покупатель:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КОМБИНИРОВАННОГО
ТИПА «ЯСЛИ – САД № 5 «ЯНТАРНЫЙ»
ГОРОДА СНЕЖНОЕ»
ДНР, 286501, Г.О.СНЕЖНЯНСКИЙ,
Г. СНЕЖНОЕ, УЛ. МЕНДЕЛЕЕВА, Д.18
ОКПО 71800017
ИНН 9304011593, КПП 930401001
ЕКС (кор.счет) 40102810745370000095
№ казначейского счета 03221643210000008200
л/с 03822J09930
БИК 042157901 УФК по ДНР

Покупатель
Заведующий



Горячих Н.А.

М.П.

Поставщик:

Индивидуальный предприниматель
Казанцева Анастасия Валериевна
344068, Ростовская обл.,
г. Ростов-на-Дону, ул. Герасименко, дом 17,
строение 4, квартира 115

ИНН 619500090805
р/с 40802810800002966196
Банк: АО «ТИНЬКОФФ БАНК»
ИНН 7710140679
кор/с 30101810145250000974
ОГРНИП 321619600250791
ОКПО 2012933653
БИК 044525974
ОСНО, плательщик НДС
Тел.: +7 (986) 995 08 88; +7 (949) 410 57 44

Поставщик:

Индивидуальный предприниматель
Казанцева Анастасия Валериевна



Казанцева А.В.

М.П.